



|                               |                                                                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنعتی مینو              | سرمایه ثبت شده: 1,000,000                                                           |
| نماد: غصینو                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                  |
| کد صنعت (ISIC): 424101        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                                    |

## نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | صنعتی مینو |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |
| <p>1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت سهامی عام صنعتی مینو در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p> |            |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |
| <p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>     |            |
| <b>نتیجه گیری</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| <p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |

4. 4- نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 1-4 الی 3-4 ذیل تعدیل نشده است.

1-4- به شرح یادداشت توضیحي 3-13 اقداماتي در رابطه با فعال نمودن پروژه هاي غیرفعال خط پیتزا و استحصال دانه کاکائو متعلق به شرکت فرعي صنعتي پارس مینو در حال انجام مي باشد، مضافا به شرح یادداشتهای توضیحي 1-16 و 1-2 و 3-1 و 3-38 پیگیریها درخصوص تعیین تکلیف و حل و فصل دارائیهها و بدهیههای احتمالی در رابطه با دعاوي مطروحه بابت زمین نالیمان (متعلق به شرکت فرعي شوکو پارس) و زمین موسوم به کفش ملي (متعلق به شرکت فرعي مینو پارس) تا تاریخ تهیه این گزارش منجر به نتیجه قطعی نشده و کماکان در جریان مي باشد و نتایج آن در آینده مشخص خواهد شد.

4. 2-4- همانگونه که در یادداشت توضیحي 28 منعکس است، مالیات عملکرد شرکت اصلی و شرکتهای فرعي (به استثنای شرکت فرعي قاسم ایران) تا پایان سال 1396 قطعی و تسویه گردیده و جهت دوره مالی مورد گزارش براساس درآمد مشمول مالیات ابرازی محاسبه و در صورتهای مالی گزارش گردیده است. مضافا به شرح یادداشتهای توضیحي 5-1-38 و 6-1-38 صورتهای مالی شرکت فرعي قاسم ایران از بابت مالیات عملکرد سال 1395 و مالیات بر ارزش افزوده سنوات 1387 و 1395 و حق بیمه سنوات 1387 لغایت 1393 و صورتهای مالی شرکت فرعي صنعتي پارس مینو بابت حق بیمه سنوات 1391 و 1392 تعدیل نشده و موضوع با عنایت به تغییر رویه سازمانهای ذیربط در محاسبه مبالغ مطالبه شده نسبت به سالهای قبل و بعد از آن، مورد اعتراض واقع شده و در حال پیگیری است. بر این اساس مدیریت معتقد است درخصوص موارد مذکور بدهی قابل توجهی در نتیجه رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیصلاح وجود نخواهد داشت.

4. 3-4- به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 35، اطلاعات مربوط به تشریح وضعیت شرکت از نظر ساختار و شیوه های مدیریت سرمایه، ریسکها و تحلیل آنها، با توجه به عدم استقرار ساز و کارهای مربوطه، بر پایه تفسیر مدیریت ارائه شده است.

سایر موارد

5. طی دوره مالی مورد گزارش، به موردی از عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نشده است.

06آذر1398

مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

|                                    |                                          |        |                        |
|------------------------------------|------------------------------------------|--------|------------------------|
| شریک مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود | [Seyed Abbas Esmaeilzadeh Pakdaman [Sign | 800052 | 1398/09/11<br>13:22:04 |
| شریک مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود | [Alireza Atoufi [Sign                    | 800543 | 1398/09/11<br>13:24:05 |
| مدیر مؤسسه آزمون پرداز ایران مشهود | [Abbas Vafadar [Sign                     | 800874 | 1398/09/11<br>13:26:42 |

صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                      |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم: |                                              |                                          |                                          |            |

|                                                                                                                                                                                                                     |             |             |              |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|---------|
| درآمدهای عملیاتی                                                                                                                                                                                                    | ۱۳,۷۳۵,۱۶۷  | ۶,۸۱۳,۸۵۹   | ۱۷,۵۱۳,۳۱۲   | ۸۷      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                                                                                                                                                                      | (۹,۳۶۳,۰۵۹) | (۵,۵۶۱,۴۳۰) | (۱۳,۳۵۹,۳۶۵) | (۶۷)    |
| سود (زیان) ناخالص                                                                                                                                                                                                   | ۳,۴۷۲,۱۰۸   | ۱,۲۵۲,۴۲۹   | ۴,۱۵۴,۰۴۷    | ۱۷۷     |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                                                                                                                                                                       | (۱,۳۰۸,۳۵۷) | (۸۶۱,۸۴۳)   | (۱,۹۹۱,۳۵۳)  | (۵۳)    |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                                                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰            |         |
| سایر درآمدها                                                                                                                                                                                                        | ۳۹,۹۹۰      | ۱۸,۴۷۴      | ۴۱,۴۶۰       | ۱۱۶     |
| سایر هزینه‌ها                                                                                                                                                                                                       | (۳۴,۱۰۰)    | (۱۵,۳۰۰)    | (۵۸,۵۹۶)     | (۱۳۳)   |
| سود (زیان) عملیاتی                                                                                                                                                                                                  | ۳,۱۶۹,۶۴۱   | ۳۹۳,۷۷۱     | ۳,۱۴۵,۵۵۹    | ۴۵۱     |
| هزینه‌های مالی                                                                                                                                                                                                      | (۹۰,۷۹۷)    | (۱۷۱,۱۵۳)   | (۲۹۰,۳۷۵)    | ۴۷      |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها                                                                                                                                                          | ۳۳۴,۷۵۶     | ۵۵,۴۰۹      | ۱۷۶,۷۹۹      | ۳۳۴     |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                                                                                                                                                                   | ۸۰,۴۳۳      | (۶,۵۵۳)     | (۱۷,۹۹۵)     | --      |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                                                                                                                                                            | ۳,۳۹۴,۰۳۳   | ۲۷۱,۴۷۵     | ۳,۰۱۳,۹۸۸    | --      |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                                                                                                                                                                                     | ۰           | ۰           | ۰            |         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                                                                                                                                                                        | ۳,۳۹۴,۰۳۳   | ۲۷۱,۴۷۵     | ۳,۰۱۳,۹۸۸    | ۷۸۲     |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                                                                                                                                                                              |             |             |              |         |
| سال جاری                                                                                                                                                                                                            | (۵۸۹,۴۰۱)   | (۳۷,۹۱۴)    | (۳۸۲,۹۱۷)    | (۱,۴۵۵) |
| سال‌های قبل                                                                                                                                                                                                         | (۳۴۱)       | (۲۴,۷۷۷)    | (۶۸,۴۹۳)     | ۹۹      |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                                                                                                                                                                 | ۱,۸۰۴,۲۹۱   | ۲۰۸,۷۸۴     | ۱,۵۶۲,۵۷۹    | ۷۶۴     |
| عملیات متوقف شده:                                                                                                                                                                                                   |             |             |              |         |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                                                                                                                                                                                    | ۰           | ۰           | ۰            |         |
| سود (زیان) خالص                                                                                                                                                                                                     | ۱,۸۰۴,۲۹۱   | ۲۰۸,۷۸۴     | ۱,۵۶۲,۵۷۹    | ۷۶۴     |
| قابل انتساب به:                                                                                                                                                                                                     |             |             |              |         |
| مالکان شرکت اصلی                                                                                                                                                                                                    | ۱,۴۰۸,۸۳۳   | ۱۷۹,۳۴۳     | ۱,۳۱۳,۰۴۷    | ۶۸۶     |
| منافع فاقد حق کنترل                                                                                                                                                                                                 | ۳۹۵,۴۵۸     | ۲۹,۴۴۳      | ۲۴۹,۵۳۲      | ۱,۲۴۳   |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                                                                                                                                                              |             |             |              |         |
| عملیاتی (ریال)                                                                                                                                                                                                      | ۱,۲۰۳       | ۲۲۷         | ۱,۱۵۰        | ۴۳۰     |
| غیرعملیاتی (ریال)                                                                                                                                                                                                   | ۳۰۶         | (۴۸)        | ۶۳           | --      |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                                                                                                                                                                         | ۱,۴۰۹       | ۱۷۹         | ۱,۳۱۳        | ۶۸۷     |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                                                                                                                                                                            | ۰           | ۰           | ۰            |         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                                                                                                                                                              | ۱,۴۰۹       | ۱۷۹         | ۱,۳۱۳        | ۶۸۷     |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                                                                                                                                                                        | ۱,۸۰۴       | ۳۰۹         | ۱,۵۶۳        | ۷۶۳     |
| سرمایه                                                                                                                                                                                                              | ۱,۰۰۰,۰۰۰   | ۱,۰۰۰,۰۰۰   | ۱,۰۰۰,۰۰۰    |         |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                        |             |             |              |         |
| افزایش سایر درآمدهو هزینه های غیرعملیاتی-درامدسرمایه گذاری گروه عمدتاً ناشی از سود حاصل از فروش سرمایه گذاری در سهام بوده است.افزایش مالیات سال جاری گروه ناشی از افزایش سود شرکت(عمدتاً افزایش نرخ محصولات)میباشد. |             |             |              |         |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                        |             |             |              |         |
|                                                                                                                                                                                                                     |             |             |              |         |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                        |             |             |              |         |

|  |
|--|
|  |
|  |

| صورت سود و زیان جامع تلفیقی                     |                                              |                                          |                                          |            |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|                                                 |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۱,۸۰۴,۲۹۱                                    | ۳۰۸,۷۸۴                                  | ۱,۵۶۲,۵۷۹                                | ۷۶۴        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                                              |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱,۸۰۴,۲۹۱                                    | ۳۰۸,۷۸۴                                  | ۱,۵۶۲,۵۷۹                                | ۷۶۴        |
| قابل انتساب به:                                 |                                              |                                          |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                | ۱,۴۰۸,۸۳۳                                    | ۱۷۹,۳۴۳                                  | ۱,۲۱۳,۰۴۷                                | ۶۸۶        |
| منافع فاقد حق کنترل                             | ۳۹۵,۴۵۸                                      | ۱۲۹,۴۴۲                                  | ۳۴۹,۵۳۲                                  | ۱,۲۴۳      |

| صورت وضعیت مالی تلفیقی                |                                         |                                     |                                     |            |
|---------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
| شرح                                   | به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|                                       |                                         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها                             |                                         |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                         |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۳,۲۵۵,۹۷۴                               | ۳,۸۵۳,۴۸۳                           | ۳,۷۸۶,۴۱۴                           | ۱۴         |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                       | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سرقفلی                                | ۰                                       | ۰                                   | ۰                                   |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۱۶,۷۳۹                                  | ۱۶,۳۰۳                              | ۱۶,۱۴۸                              | ۳          |
| سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته        | ۰                                       | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۱۳۸,۷۷۳                                 | ۱۱۹,۶۰۷                             | ۱۱۳,۴۸۳                             | ۸          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۳۳,۴۶۹                                  | ۴۷,۳۸۶                              | ۳۱,۹۶۴                              | (۳۱)       |
| سایر دارایی‌ها                        | ۷۳,۰۶۱                                  | ۴۷,۰۴۰                              | ۳۸,۵۷۳                              | ۵۳         |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۳,۵۰۶,۰۱۶                               | ۳,۰۸۳,۷۱۷                           | ۳,۹۷۶,۵۸۰                           | ۱۴         |
| دارایی‌های جاری                       |                                         |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۵۰۵,۶۳۶                                 | ۵۴۴,۴۲۷                             | ۱۰۵,۷۵۵                             | (۷)        |
| موجودی مواد و کالا                    | ۵,۶۹۶,۴۳۹                               | ۳,۹۹۰,۷۳۴                           | ۳,۸۳۹,۰۹۳                           | ۴۳         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۴,۰۵۳,۹۲۴                               | ۳,۵۳۰,۹۸۶                           | ۶,۴۳۸,۵۸۳                           | ۱۵         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۹,۳۴۸                                   | ۴۴,۸۷۳                              | ۷۳,۷۹۷                              | (۷۹)       |
| موجودی نقد                            | ۱,۲۳۴,۷۳۶                               | ۱,۳۵۷,۶۶۳                           | ۴۶۳,۹۰۵                             | (۳)        |
|                                       | ۱۱,۴۹۰,۰۸۳                              | ۹,۳۵۸,۶۷۳                           | ۹,۹۰۰,۱۳۳                           | ۲۳         |

|       |            |            |            |                                                     |
|-------|------------|------------|------------|-----------------------------------------------------|
|       |            |            |            | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                    |
| ۲۳    | ۹,۹۰۰,۱۳۲  | ۹,۳۵۸,۶۷۲  | ۱۱,۴۹۰,۰۸۳ | جمع دارایی‌های جاری                                 |
| ۲۱    | ۱۳,۸۷۶,۷۱۲ | ۱۳,۴۴۲,۳۸۹ | ۱۴,۹۹۶,۰۹۹ | جمع دارایی‌ها                                       |
|       |            |            |            | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                              |
|       |            |            |            | حقوق مالکانه                                        |
| ۰     | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | ۱,۰۰۰,۰۰۰  | سرمایه                                              |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | افزایش سرمایه در جریان                              |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | صرف سهام                                            |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | صرف سهام خزانه                                      |
| ۰     | ۱۷۰,۱۶۳    | ۲۱۱,۳۵۸    | ۲۱۱,۹۰۹    | اندوخته قانونی                                      |
| ۶     | ۱۸         | ۱۸         | ۱۹         | سایر اندوخته‌ها                                     |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                        |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                        |
| ۱۸    | ۱,۷۱۷,۸۳۱  | ۳,۶۹۴,۱۳۷  | ۳,۱۷۹,۳۰۳  | سود (زیان) انباشته                                  |
| (۵۴)  | (۳,۷۱۶)    | (۹,۴۳۲)    | (۱۴,۴۹۹)   | سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی) |
| ۱۳    | ۳,۸۸۴,۳۹۶  | ۳,۸۹۵,۹۹۱  | ۴,۳۷۶,۶۳۱  | حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی        |
| ۲۳    | ۱,۱۰۳,۶۹۳  | ۱,۳۳۹,۳۰۵  | ۱,۶۳۱,۸۴۰  | منافع فاقد کنترل                                    |
| ۱۵    | ۳,۹۸۶,۹۸۹  | ۵,۲۳۵,۱۹۶  | ۶,۰۰۸,۴۷۱  | جمع حقوق مالکانه                                    |
|       |            |            |            | بدهی‌ها                                             |
|       |            |            |            | بدهی‌های غیرجاری                                    |
| (۳۰)  | ۰          | ۱۵,۸۰۰     | ۱۱,۰۶۰     | پرداختی‌های بلندمدت                                 |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | تسهیلات مالی بلندمدت                                |
| ۳۰    | ۴۱۹,۹۳۴    | ۵۰۰,۳۶۴    | ۶۴۸,۷۳۲    | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                     |
| ۲۸    | ۴۱۹,۹۳۴    | ۵۱۶,۰۶۴    | ۶۵۹,۷۸۲    | جمع بدهی‌های غیرجاری                                |
|       |            |            |            | بدهی‌های جاری                                       |
| ۹     | ۵,۸۰۰,۰۴۷  | ۵,۱۵۶,۵۰۶  | ۵,۶۰۷,۶۷۸  | پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                 |
| ۶۴    | ۱۸۴,۸۱۴    | ۴۰۱,۳۶۹    | ۶۵۶,۸۹۵    | مالیات پرداختنی                                     |
| ۱,۳۰۸ | ۵۸,۶۴۸     | ۷۳,۹۳۲     | ۱,۰۳۶,۹۴۰  | سود سهام پرداختنی                                   |
| (۴)   | ۳,۴۰۸,۴۷۳  | ۹۳۳,۷۳۸    | ۸۹۰,۳۰۸    | تسهیلات مالی                                        |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | ذخایر                                               |
| ۷     | ۱۷,۸۱۷     | ۱۳۶,۶۹۴    | ۱۴۶,۰۳۵    | پیش‌دریافت‌ها                                       |
| ۲۴    | ۸,۴۶۹,۷۹۹  | ۶,۶۹۱,۱۳۹  | ۸,۳۳۷,۸۴۶  |                                                     |
|       | ۰          | ۰          | ۰          | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  |
| ۲۴    | ۸,۴۶۹,۷۹۹  | ۶,۶۹۱,۱۳۹  | ۸,۳۳۷,۸۴۶  | جمع بدهی‌های جاری                                   |
| ۲۵    | ۸,۸۸۹,۷۳۳  | ۷,۲۰۷,۱۹۳  | ۸,۹۸۷,۶۲۸  | جمع بدهی‌ها                                         |
| ۲۱    | ۱۳,۸۷۶,۷۱۲ | ۱۳,۴۴۲,۳۸۹ | ۱۴,۹۹۶,۰۹۹ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                          |

| صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی                                     |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |             |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-------------|
| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل      |
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۷۰,۱۶۳        | ۱۸              | ۰                      | ۰                            | ۱,۷۱۷,۸۳۱          | (۳,۷۱۶)    | ۳,۸۸۴,۳۹۶                       | ۱,۱۰۳,۶۹۳           | ۳,۹۸۶,۹۸۹   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۷۰,۱۶۳        | ۱۸              | ۰                      | ۰                            | ۱,۷۱۷,۸۳۱          | (۳,۷۱۶)    | ۳,۸۸۴,۳۹۶                       | ۱,۱۰۳,۶۹۳           | ۳,۹۸۶,۹۸۹   |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱,۳۱۳,۰۴۷          |            | ۱,۳۱۳,۰۴۷                       | ۳۴۹,۵۳۲             | ۱,۵۶۲,۵۷۹   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۳۱۳,۰۴۷          | ۰          | ۱,۳۱۳,۰۴۷                       | ۳۴۹,۵۳۲             | ۱,۵۶۲,۵۷۹   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۳۱۳,۰۴۷          | ۰          | ۱,۳۱۳,۰۴۷                       | ۳۴۹,۵۳۲             | ۱,۵۶۲,۵۷۹   |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۱۳۲,۱۵۶)          |            | (۱۳۲,۱۵۶)                       | (۳۰۴,۹۶۱)           | (۳۳۷,۱۱۷)   |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              |                | ۰               |                        |                              | (۵۱,۷۱۴)           |            | (۵۱,۷۱۴)                        | ۷۰,۱۶۵              | ۱۸,۴۵۱      |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۵,۷۰۶)            | (۵,۷۰۶)    | (۵,۷۰۶)                         | ۰                   | (۵,۷۰۶)     |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | ۴۱,۰۹۵         |                 |                        |                              | (۶۳,۸۷۱)           |            | (۳۱,۷۷۶)                        | ۳۱,۷۷۶              | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۳۱۱,۳۵۸        | ۱۸              | ۰                      | ۰                            | ۳,۶۹۴,۱۳۷          | (۹,۴۳۲)    | ۳,۸۹۵,۹۹۱                       | ۱,۳۳۹,۳۰۵           | ۵,۲۳۵,۱۹۶   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱,۴۰۸,۸۳۳          |            | ۱,۴۰۸,۸۳۳                       | ۳۹۵,۴۵۸             | ۱,۸۰۴,۲۹۱   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۴۰۸,۸۳۳          | ۰          | ۱,۴۰۸,۸۳۳                       | ۳۹۵,۴۵۸             | ۱,۸۰۴,۲۹۱   |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۹۳۳,۷۶۷)          |            | (۹۳۳,۷۶۷)                       | (۹۵,۹۵۰)            | (۱,۰۱۹,۷۱۷) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰                               | (۶,۳۳۳)             | (۶,۳۳۳)     |

|                                                         |           |           |          |           |   |   |         |    |   |   |   |   |           |
|---------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|-----------|---|---|---------|----|---|---|---|---|-----------|
| افزایش سرمایه در جریان                                  | •         | •         | •        | •         | • | • | •       | •  | • | • | • | • | •         |
| خرید سهام خزانه                                         |           |           | (۵,۰۷۷)  | (۵,۰۷۷)   |   |   |         |    |   |   |   |   | (۵,۰۷۷)   |
| فروش سهام خزانه                                         |           |           | •        | •         |   |   |         |    |   |   |   |   | •         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |           | •        | •         |   |   |         | •  |   |   |   |   | •         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |           | •        | •         | • | • |         | •  |   |   |   |   | •         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |           | ۶۵۱      | •         |   |   | ۶۵۱     |    |   |   |   |   | (۶۵۱)     |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |           | •        | (۱)       |   |   | ۱       |    |   |   |   |   | •         |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                     | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | •         | •        | •         | • | • | ۳۱۱,۹۰۹ | ۱۹ | • | • | • | • | ۴,۰۰۸,۳۷۱ |
|                                                         | ۱,۶۳۱,۸۴۰ | ۴,۳۷۶,۶۳۱ | (۱۴,۴۹۹) | ۳,۱۷۹,۳۰۲ | • | • | •       | •  | • | • | • | • | •         |

| صورت جریان های نقدی تلفیقی                                           |                                              |  |  |                                          |  |  |                                          |  |  |            |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--|--|------------------------------------------|--|--|------------------------------------------|--|--|------------|--|--|--|
| شرح                                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس |  |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |  |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |  |  | درصد تغییر |  |  |  |
|                                                                      |                                              |  |  | حسابرسی شده                              |  |  | حسابرسی شده                              |  |  |            |  |  |  |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                           |                                              |  |  |                                          |  |  |                                          |  |  |            |  |  |  |
| نقد حاصل از عملیات                                                   | ۷۹۶,۰۷۶                                      |  |  | ۱,۹۳۶,۵۹۶                                |  |  | ۳,۱۱۶,۱۸۴                                |  |  | (۵۹)       |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                 | (۳۳۴,۱۱۷)                                    |  |  | (۱۱۷,۹۵۶)                                |  |  | (۲۳۴,۹۵۴)                                |  |  | (۱۸۳)      |  |  |  |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                | ۴۶۱,۹۵۹                                      |  |  | ۱,۸۰۸,۶۴۰                                |  |  | ۲,۸۸۱,۲۳۰                                |  |  | (۷۴)       |  |  |  |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                      |                                              |  |  |                                          |  |  |                                          |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                   | ۳۳,۶۷۵                                       |  |  | ۱۷,۸۸۵                                   |  |  | ۷۶,۱۸۳                                   |  |  | ۸۳         |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                      | (۵۸۸,۵۶۰)                                    |  |  | (۱۳۷,۳۷۰)                                |  |  | (۳۵۸,۳۷۰)                                |  |  | (۳۲۸)      |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش        | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                      | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                         | (۲۳۷)                                        |  |  | (۳۱۹)                                    |  |  | (۱۸۷)                                    |  |  | (۱۰۰)      |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                           | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته         | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته            | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | ۴۱۷,۷۰۴                                      |  |  | ۳۷,۵۴۱                                   |  |  | ۱۸۰,۳۱۲                                  |  |  | ۱,۰۱۳      |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                  | (۲۱۶,۸۳۹)                                    |  |  | (۸,۳۷۴)                                  |  |  | (۵۲,۵۳۴)                                 |  |  | (۲,۵۲۱)    |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                     | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | ۳۵,۵۳۵                                       |  |  | •                                        |  |  | ۲۸,۹۲۴                                   |  |  |            |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                | •                                            |  |  | (۱۷,۴۶۶)                                 |  |  | •                                        |  |  | --         |  |  |  |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                        | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران             | •                                            |  |  | •                                        |  |  | •                                        |  |  |            |  |  |  |

|                                                                                                                                         |             |             |             |                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                         |             |             |             | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                         |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                             |
| ۱,۲۳۱                                                                                                                                   | ۳,۴۴۹       | ۸۳۷         | ۱۱,۱۴۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                             |
| (۲۳)                                                                                                                                    | ۳۹,۴۴۷      | ۲۰,۳۲۱      | ۱۳,۵۸۴      | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                   |
| (۲۴۰)                                                                                                                                   | (۸۲,۷۷۶)    | (۸۶,۷۴۵)    | (۲۹۵,۳۰۸)   | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                      |
| (۹۰)                                                                                                                                    | ۳,۷۹۸,۴۵۴   | ۱,۷۲۱,۸۹۵   | ۱۶۶,۷۵۱     | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                |
|                                                                                                                                         |             |             |             | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                              |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                             |
| --                                                                                                                                      | ۱۸,۴۵۱      | ۷,۴۳۴       | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
| (۱۳۴)                                                                                                                                   | (۵,۷۰۶)     | (۴,۸۲۳)     | (۱۱,۳۰۰)    | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                         |
| ۲۱                                                                                                                                      | ۱,۷۸۰,۴۴۱   | ۸۲۹,۰۰۰     | ۱,۰۰۴,۴۴۸   | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                              |
| ۴۶                                                                                                                                      | (۳,۲۶۵,۱۷۶) | (۱,۹۲۶,۳۹۰) | (۱,۰۳۷,۸۷۸) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                             |
| ۳۷                                                                                                                                      | (۳۹۰,۳۷۵)   | (۱۷۱,۱۵۲)   | (۹۰,۷۹۷)    | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                             |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                  |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                        |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                        |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                      |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                      |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                               |
|                                                                                                                                         | ۰           | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                     |
|                                                                                                                                         | (۱۷۳,۷۶۱)   | ۰           | ۰           | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                            |
| (۲۳۰)                                                                                                                                   | (۷۳,۳۱۱)    | (۳۰,۵۵۶)    | (۶۵,۶۹۹)    | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                         |
| ۸۴                                                                                                                                      | (۲,۰۰۹,۴۳۷) | (۱,۲۸۶,۴۹۷) | (۲۰۱,۳۲۶)   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                     |
| --                                                                                                                                      | ۷۸۹,۰۱۷     | ۴۳۵,۳۹۸     | (۳۴,۴۷۵)    | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             |
| ۱۷۲                                                                                                                                     | ۴۶۳,۹۰۵     | ۴۶۳,۹۰۵     | ۱,۳۵۷,۶۶۲   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                               |
| (۶۳)                                                                                                                                    | ۵,۷۴۰       | ۴,۰۵۳       | ۱,۵۴۹       | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                        |
| ۳۶                                                                                                                                      | ۱,۳۵۷,۶۶۲   | ۹۰۳,۳۵۵     | ۱,۳۲۴,۷۳۶   | مانده موجودی نقد در پایان سال                                                |
| --                                                                                                                                      | ۹۶,۰۷۳      | ۱۰۶,۰۸۸     | ۰           | معاملات غیرنقدی                                                              |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                                                            |             |             |             |                                                                              |
| افزایش پرداخت نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری بلندمدت گروه ناشی از خرید سهام شرکت های مجموعه مینو توسط شرکت اصلی و شرکت های فرعی بوده است. |             |             |             |                                                                              |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                                                                            |             |             |             |                                                                              |
|                                                                                                                                         |             |             |             |                                                                              |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                                            |             |             |             |                                                                              |

| صورت سود و زیان                                            |                                              |                                          |                                          |            |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳,۳۲۵,۸۵۹                                    | ۱,۳۳۸,۷۷۰                                | ۳,۹۵۶,۳۷۵                                | ۱۴۸        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۲,۱۴۴,۲۵۱)                                  | (۱,۱۶۰,۳۸۰)                              | (۲,۰۶۹,۵۵۳)                              | (۸۵)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۱,۱۸۱,۶۰۸                                    | ۱۷۸,۳۹۰                                  | ۸۸۶,۸۲۳                                  | ۵۶۲        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۹۹,۰۳۵)                                     | (۶۰,۱۸۳)                                 | (۱۲۷,۴۴۷)                                | (۶۵)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۵,۶۲۷                                        | ۸,۱۰۷                                    | ۳۴,۳۴۵                                   | (۳۱)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱,۰۸۸,۳۱۰                                    | ۱۳۶,۳۱۴                                  | ۷۸۳,۷۳۱                                  | ۷۶۲        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۳۷,۶۱۴)                                     | (۲۸,۶۴۹)                                 | (۶۰,۷۶۸)                                 | (۳۱)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۳۱,۰۰۶                                       | ۴۱,۴۶۰                                   | ۴۹۱,۷۴۳                                  | (۲۵)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۱,۵۳۴                                       | ۵,۰۷۷                                    | ۱۳,۳۰۵                                   | ۱۲۷        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۰۹۳,۱۲۶                                    | ۱۴۴,۲۰۲                                  | ۱,۳۳۸,۰۰۰                                | ۶۵۸        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۲۶۴,۷۹۹)                                    | (۲۰,۳۳۱)                                 | (۱۴۱,۳۵۰)                                | (۱,۳۰۳)    |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | (۱۲,۴۷۷)                                 | (۳۰,۹۴۵)                                 | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۸۲۸,۳۲۷                                      | ۱۱۱,۳۹۴                                  | ۱,۰۵۵,۸۰۵                                | ۶۴۴        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۸۲۸,۳۲۷                                      | ۱۱۱,۳۹۴                                  | ۱,۰۵۵,۸۰۵                                | ۶۴۴        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۸۱۸                                          | ۹۰                                       | ۶۰۲                                      | ۸۰۹        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۱۰                                           | ۳۱                                       | ۴۵۴                                      | (۵۲)       |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۸۲۸                                          | ۱۱۱                                      | ۱,۰۵۶                                    | ۶۴۶        |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۸۲۸                                          | ۱۱۱                                      | ۱,۰۵۶                                    | ۶۴۶        |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۸۲۸                                          | ۱۱۱                                      | ۱,۰۵۶                                    | ۶۴۶        |
| سرمایه                                                     | ۱,۰۰۰,۰۰۰                                    | ۱,۰۰۰,۰۰۰                                | ۱,۰۰۰,۰۰۰                                |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |

| صورت سود و زیان جامع |                                          |                                          |                          |                                                 |
|----------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|
| درصد تغییر           | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ | شرح                                             |
|                      | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                          |                                                 |
| ۶۴۴                  | ۱,۰۵۵,۸۰۵                                | ۱۱۱,۳۹۴                                  | ۸۲۸,۳۲۷                  | سود (زیان) خالص                                 |
|                      |                                          |                                          |                          | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                        | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| ۶۴۴                  | ۱,۰۵۵,۸۰۵                                | ۱۱۱,۳۹۴                                  | ۸۲۸,۳۲۷                  | سود (زیان) جامع سال                             |

| صورت وضعیت مالی |                                          |                                          |                                              |                                     |
|-----------------|------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------|
| درصد تغییر      | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح                                 |
|                 | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                              |                                     |
|                 |                                          |                                          |                                              | دارایی‌ها                           |
|                 |                                          |                                          |                                              | دارایی‌های غیرجاری                  |
| ۱۶              | ۶۹۴,۶۱۱                                  | ۷۱۶,۵۸۵                                  | ۸۳۴,۵۲۸                                      | دارایی‌های ثابت مشهود               |
|                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                            | سرمایه‌گذاری در املاک               |
| ۰               | ۶,۳۶۲                                    | ۶,۳۲۴                                    | ۶,۳۴۳                                        | دارایی‌های نامشهود                  |
| ۴               | ۵۳۹,۵۴۲                                  | ۵۶۰,۹۴۰                                  | ۵۸۳,۶۱۴                                      | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            |
| ۲۱              | ۵,۱۶۶                                    | ۵,۳۲۳                                    | ۶,۴۶۴                                        | دریافتی‌های بلندمدت                 |
| ۴۸              | ۳,۴۶۵                                    | ۳,۴۸۱                                    | ۳,۶۸۳                                        | سایر دارایی‌ها                      |
| ۱۱              | ۱,۳۴۸,۱۴۶                                | ۱,۳۹۱,۶۶۳                                | ۱,۴۳۳,۶۳۱                                    | جمع دارایی‌های غیرجاری              |
|                 |                                          |                                          |                                              | دارایی‌های جاری                     |
| (۴۰)            | ۱۸,۶۸۸                                   | ۲۵۵,۰۴۲                                  | ۱۵۱,۷۶۴                                      | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             |
| ۴۶              | ۳۳۶,۳۲۱                                  | ۸۴۹,۳۷۸                                  | ۱,۳۳۵,۹۳۰                                    | موجودی مواد و کالا                  |
| ۶۴              | ۱,۴۸۳,۴۶۰                                | ۱,۳۰۳,۴۱۷                                | ۲,۱۴۳,۳۳۹                                    | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها |
| (۶۷)            | ۳۶,۸۴۳                                   | ۲۸,۰۱۷                                   | ۹,۲۸۱                                        | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          |
| ۸               | ۷۷,۲۶۳                                   | ۲۸۸,۶۱۳                                  | ۴۱۸,۷۵۱                                      | موجودی نقد                          |
| ۴۰              | ۱,۹۵۳,۵۷۴                                | ۲,۸۳۴,۴۶۷                                | ۳,۹۵۸,۰۶۵                                    |                                     |
|                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                            | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    |
| ۴۰              | ۱,۹۵۳,۵۷۴                                | ۲,۸۳۴,۴۶۷                                | ۳,۹۵۸,۰۶۵                                    | جمع دارایی‌های جاری                 |
| ۲۱              | ۳,۲۰۰,۷۳۰                                | ۴,۱۱۶,۱۳۰                                | ۵,۳۹۱,۶۹۶                                    | جمع دارایی‌ها                       |
|                 |                                          |                                          |                                              | حقوق مالکانه و بدهی‌ها              |
|                 |                                          |                                          |                                              | حقوق مالکانه                        |

|                                                    |           |           |           |        |
|----------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------|
| سرمایه                                             | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰      |
| افزایش سرمایه در جریان                             | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| صرف سهام                                           | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| صرف سهام خزانه                                     | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| اندوخته قانونی                                     | ۱۰۰,۰۰۰   | ۱۰۰,۰۰۰   | ۸۹,۸۳۶    | ۰      |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۱,۶۳۷,۴۱۶ | ۱,۵۹۹,۰۸۹ | ۸۰۳,۴۴۸   | ۳      |
| سهام خزانه                                         | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۳,۷۳۷,۴۱۶ | ۳,۶۹۹,۰۸۹ | ۱,۸۹۳,۲۸۴ | ۱      |
| بدهی‌ها                                            |           |           |           |        |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |           |           |           |        |
| پرداختی‌های بلندمدت                                | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۳۶۴,۹۷۱   | ۱۸۶,۷۹۱   | ۱۴۳,۷۳۸   | ۴۲     |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۳۶۴,۹۷۱   | ۱۸۶,۷۹۱   | ۱۴۳,۷۳۸   | ۴۲     |
| بدهی‌های جاری                                      |           |           |           |        |
| پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                | ۸۴۴,۰۵۹   | ۶۳۵,۶۵۰   | ۷۵۳,۷۴۹   | ۳۳     |
| مالیات پرداختنی                                    | ۳۶۴,۰۹۶   | ۱۴۰,۷۵۳   | ۸۷,۸۳۱    | ۸۸     |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۷۷۸,۳۵۱   | ۳,۰۳۱     | ۲,۱۲۰     | ۲۵,۵۷۶ |
| تسهیلات مالی                                       | ۵۰۹,۶۱۸   | ۴۴۸,۸۳۲   | ۳۱۹,۵۴۶   | ۱۴     |
| ذخایر                                              | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۳,۲۸۵     | ۱,۹۸۴     | ۱,۴۵۲     | ۶۶     |
|                                                    | ۳,۳۹۹,۳۰۹ | ۱,۳۳۰,۳۵۰ | ۱,۱۶۳,۶۹۸ | ۹۵     |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰         | ۰         | ۰         | ۰      |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۳,۳۹۹,۳۰۹ | ۱,۳۳۰,۳۵۰ | ۱,۱۶۳,۶۹۸ | ۹۵     |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۳,۶۶۴,۳۸۰ | ۱,۴۱۷,۰۴۱ | ۱,۳۰۷,۴۳۶ | ۸۸     |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۵,۳۹۱,۶۹۶ | ۴,۱۱۶,۱۳۰ | ۳,۲۰۰,۷۲۰ | ۳۱     |

| صورت تغییرات در حقوق مالکانه        |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
|-------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| شرح                                 | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                 | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۸۹,۸۳۶         | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۸۰۳,۴۴۸            | ۰          | ۱,۸۹۳,۲۸۴ |
| اصلاح اشتباهات                      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۸۹,۸۳۶         | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۸۰۳,۴۴۸            | ۰          | ۱,۸۹۳,۲۸۴ |

|           |   |           |   |   |   |         |   |   |   |           |                                                                         |
|-----------|---|-----------|---|---|---|---------|---|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|
|           |   |           |   |   |   |         |   |   |   |           | تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |
| ۱,۰۵۵,۸۰۵ |   | ۱,۰۵۵,۸۰۵ |   |   |   |         |   |   |   |           | سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| •         | • | •         | • | • | • | •       | • | • | • | •         | اصلاح اشتباهات                                                          |
| •         | • | •         | • | • | • | •       | • | • | • | •         | تغییر در رویه‌های حسابداری                                              |
| ۱,۰۵۵,۸۰۵ | • | ۱,۰۵۵,۸۰۵ | • | • | • | •       | • | • | • | •         | سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            |
| •         |   |           | • | • |   |         |   |   |   |           | سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |
| ۱,۰۵۵,۸۰۵ | • | ۱,۰۵۵,۸۰۵ | • | • | • | •       | • | • | • | •         | سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            |
| (۲۵۰,۰۰۰) |   | (۲۵۰,۰۰۰) |   |   |   |         |   |   |   |           | سود سهام مصوب                                                           |
| •         |   | •         |   | • |   |         |   | • |   | •         | افزایش سرمایه                                                           |
| •         |   |           |   | • |   |         |   | • | • |           | افزایش سرمایه در جریان                                                  |
| •         | • |           |   |   |   |         |   |   |   |           | خرید سهام خزانه                                                         |
| •         | • |           |   |   |   |         |   |   |   |           | فروش سهام خزانه                                                         |
| •         |   |           |   |   |   |         | • |   |   |           | سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
| •         |   | •         | • | • |   |         | • |   |   |           | انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |
| •         |   | (۱۰,۱۶۴)  |   |   |   | ۱۰,۱۶۴  |   |   |   |           | تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |
| •         |   | •         |   | • |   |         |   |   |   |           | تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |
| ۲,۶۹۹,۰۸۹ | • | ۱,۵۹۹,۰۸۹ | • | • | • | ۱۰۰,۰۰۰ | • | • | • | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     |
|           |   |           |   |   |   |         |   |   |   |           | تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |
| ۸۲۸,۳۲۷   |   | ۸۲۸,۳۲۷   |   |   |   |         |   |   |   |           | سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |
| •         |   |           | • | • |   |         |   |   |   |           | سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |
| ۸۲۸,۳۲۷   | • | ۸۲۸,۳۲۷   | • | • | • | •       | • | • | • | •         | سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |
| (۸۰۰,۰۰۰) |   | (۸۰۰,۰۰۰) |   |   |   |         |   |   |   |           | سود سهام مصوب                                                           |
| •         |   | •         |   |   |   |         |   | • |   | •         | افزایش سرمایه                                                           |
| •         |   |           |   |   |   |         |   |   | • | •         | افزایش سرمایه در جریان                                                  |
| •         | • |           |   |   |   |         |   |   |   |           | خرید سهام خزانه                                                         |
| •         | • |           |   |   |   |         |   |   |   |           | فروش سهام خزانه                                                         |
| •         |   |           |   |   |   |         | • |   |   |           | سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
| •         |   | •         | • | • |   |         | • |   |   |           | انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |
| •         |   | •         |   |   |   | •       |   |   |   |           | تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |
| •         |   | •         |   | • |   |         |   |   |   |           | تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |
| ۲,۷۲۷,۴۱۶ | • | ۱,۶۲۷,۴۱۶ | • | • | • | ۱۰۰,۰۰۰ | • | • | • | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                     |

| صورت جریان های نقدی |                                              |                                          |                                          |            |
|---------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
| شرح                 | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|                     |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |

|       |           |           |           |                                                               |
|-------|-----------|-----------|-----------|---------------------------------------------------------------|
|       |           |           |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |
| ۵۷    | ۴۵۰,۴۲۶   | ۱۸۵,۰۸۳   | ۳۹۰,۳۴۸   | نقد حاصل از عملیات                                            |
| (۱۸۷) | (۱۱۹,۳۷۳) | (۴۹,۳۳۶)  | (۱۴۱,۴۵۶) | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          |
| ۱۰    | ۳۳۱,۱۵۳   | ۱۲۵,۷۴۷   | ۱۴۸,۸۹۲   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
|       |           |           |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
|       | ۱,۰۳۷     | ۰         | ۸,۰۳۳     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| (۲۲۳) | (۸۹,۷۲۲)  | (۴۷,۳۴۳)  | (۱۵۳,۸۶۵) | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| --    | ۱۱        | ۱۱        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
| --    | ۰         | ۰         | (۱۹)      | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
| (۴۶)  | ۱۴۳,۴۹۷   | ۳۷,۵۴۱    | ۲۰,۳۷۰    | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
| (۷۳۶) | (۳۵,۰۴۳)  | (۳,۸۹۹)   | (۳۳,۹۵۳)  | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|       | ۸,۸۳۶     | ۰         | ۱۸,۷۳۶    | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
| --    | ۰         | (۱۷,۴۶۶)  | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
| (۳۳)  | ۵۵,۸۸۸    | ۱۰,۳۹۸    | ۷,۰۸۸     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| (۱۴)  | ۱۱,۳۳۰    | ۶,۸۱۱     | ۵,۸۲۶     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| (۸۰۳) | ۹۴,۷۱۴    | (۱۳,۹۴۶)  | (۱۱۶,۷۸۴) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    |
| (۷۴)  | ۴۳۵,۸۶۷   | ۱۳۳,۸۰۱   | ۳۳,۱۰۸    | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       |
|       |           |           |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          |
| ۱۳۶   | ۷۹۳,۷۵۳   | ۲۸۵,۰۰۰   | ۶۴۴,۴۴۸   | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               |
| (۱۰۶) | (۶۶۳,۴۶۷) | (۲۸۳,۸۸۳) | (۵۸۳,۶۶۱) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              |
| (۳۱)  | (۶۰,۷۶۸)  | (۲۸,۶۴۹)  | (۳۷,۶۱۴)  | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                   |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                         |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                         |
|       | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                 |



|           |        |           |           |          |               |
|-----------|--------|-----------|-----------|----------|---------------|
| ۲,۸۶۳,۲۴۰ | (۲۴)   | ۱,۲۶۶,۶۱۱ | ۹۶۷,۱۶۰   | کیلو گرم | ویفر          |
| ۳,۵۳۵,۸۰۴ | ۶      | ۱,۷۱۸,۰۱۱ | ۱,۸۳۷,۷۶۹ | کیلو گرم | کیک           |
| ۳,۱۱۳,۷۴۷ | (۹)    | ۹۵۷,۵۹۹   | ۸۷۴,۴۳۶   | کیلو گرم | پفک           |
| ۴۳۱,۹۱۹   | ۷۶,۵۴۰ | ۷۸        | ۵۹,۷۷۹    | کیلو گرم | بستنی زمستانی |
| ۷,۰۷۴     | (۸۵)   | ۸۳,۸۳۰    | ۱۳,۷۳۴    | کیلو گرم | شکلات         |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| بیسکویت           | میلیون ریال | ۳,۶۹۳,۷۴۵                      | ۹۹۳,۹۱۸                        | ۱۷۱        | ۳,۹۱۰,۱۹۵                     |
| آبنبات و کارامل   | میلیون ریال | ۷۸,۳۶۳                         | ۲۸,۶۳۳                         | ۱۰۳        | ۱۳۰,۳۵۷                       |
| تافی              | میلیون ریال | ۶۸,۰۳۹                         | ۳۰,۳۰۴                         | ۱۲۵        | ۹۸,۳۷۳                        |
| ویفر              | میلیون ریال | ۱۳۴,۵۳۸                        | ۸۹,۸۵۹                         | ۵۰         | ۳۷۱,۴۰۰                       |
| کیک               | میلیون ریال | ۳۰۳,۶۷۵                        | ۹۷,۴۹۴                         | ۱۰۸        | ۳۵۸,۷۱۸                       |
| پفک               | میلیون ریال | ۱۳۳,۸۶۱                        | ۸۳,۳۱۸                         | ۶۰         | ۲۳۰,۱۸۳                       |
| بستنی زمستانی     | میلیون ریال | ۱۱,۱۹۸                         | ۱۸                             | ۶۳,۱۱۱     | ۶۶,۰۱۳                        |
| شکلات             | میلیون ریال | ۴,۴۴۱                          | ۵,۳۳۶                          | (۱۷)       | ۱,۳۳۸                         |